



**Ahluwalia Contracts
(India) Limited**
Engineering, Designing & Construction

Date: 17-02-2026

To,

Compliance Department
BSE Limited.
25th Floor, P.J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400001

Compliance Department
National Stock Exchange of India
Ltd.
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East) Mumbai- 400051

Compliance Department
Calcutta Stock Exchange Ltd
7, Lyons Range, Dalhousie,
Murgighata, B B D Bagh,
Kolkata, West Bengal – 700001

Sub: Copy of News Paper cutting of un-Audited Financial Results for Q3 31-12-2025

Ref.: Scrip Code: - BSE: - 532811 and Symbol NSE: - AHLUCONT

Dear Sir/Madam,

In compliance to Regulation 47(1)(b) of SEBI Listing Regulations, 2015 as amended. Please find enclosed herewith a copy of News Papers cutting of (Standalone and Consolidated) un-Audited Financial Results for the quarter ended Dec. 31, 2025 published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on Monday, February 17, 2026.

This is for your kindly information and record please.

Yours faithfully,
For Ahluwalia Contracts (India) Ltd

(Vipin Kumar Tiwari)
Company Secretary

Encl.: as above

DATE: 13-02-2026
PLACE: AgraSd/- Authorised Officer
M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited**AHLUWALIA CONTRACTS (INDIA) LIMITED**Regd. Office : A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020
CIN NO. L45101DL1979PLC009654 - Website - www.acilnet.com Email - mail@acilnet.com

Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025

(Rs. in Lakhs except per share data)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated			Standalone		Consolidated		
		Quarter Ended			Quarter Ended			Nine Months Ended		Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2025 unaudited	30.09.2025 unaudited	31.12.2024 unaudited	31.12.2025 unaudited	30.09.2025 unaudited	31.12.2024 unaudited	31.12.2025 unaudited	31.12.2024 unaudited	31.12.2025 unaudited	31.12.2024 unaudited	31.03.2025 Audited
I	Revenue from Operations	106072.04	117729.94	95195.79	106072.04	117729.94	95195.79	324289.94	288278.68	324289.94	288278.68	409862.31
II	Profit/(Loss) before exceptional items and tax	7372.66	10637.30	6668.82	7379.24	10643.94	6675.35	24956.42	16065.81	24974.77	16080.03	27260.06
III	Profit(+)/Loss(-) before tax	7372.66	10637.30	6668.82	7377.30	10588.77	6681.40	24956.42	16065.81	24922.54	16106.09	27297.27
IV	Net Profit(+)/Loss(-) for the period	5401.84	7905.22	4938.65	5406.48	7856.69	4951.23	18418.10	11834.61	18384.22	11874.89	20208.13
V	Total Comprehensive Income	5413.43	7899.48	4925.33	5418.07	7850.75	4937.91	18418.20	11794.64	18384.22	11834.92	20185.14
VI	Paid-up equity share capital (Face value of Rs. 2/- each) (not annualised)	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
VII	Earning per equity share (EPS) in Rupees (Face value of Rs. 2/- each) (not annualised):											
	- Basic Rs.	8.06	11.80	7.37	8.07	11.73	7.39	27.49	17.67	27.44	17.73	178504.99
	- Diluted Rs.	8.06	11.80	7.37	8.07	11.73	7.39	27.49	17.67	27.44	17.73	30.17

NOTES

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th February, 2026
- These Standalone financial results of the Company have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of applicable Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) as specified in section 133 of the companies Act, 2013. The same have also been subjected to limited review by the Statutory Auditors who have expressed an unmodified conclusion on these results.
- Based on the "management approach" as defined in Ind AS 108 Operating Segments the Chief Operating Decision Maker evaluates the Company's performance and allocates resources based on an analysis of various performance indicators by business segments and segment information is presented accordingly.
- The Government of India, vide notification dated November 21, 2025, has notified the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 (collectively referred to as the "Labour Codes"), which consolidate and replace existing multiple labour legislations. In accordance with Ind AS 19 - Employee Benefits, changes to employee benefit plans resulting from the new labour codes are treated as plan amendments, requiring immediate recognition of past service cost as expense in the statement of profit and loss. This approach is consistent with the guidance issued by the Institute of Chartered Accountants of India. The implementation of the Labour Codes has resulted in an increase of Rs. 131.96 lakhs in the provision for gratuity, which has been recognized as an employee benefit expense in the financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025. The Company continues to monitor developments on the rules to be notified by regulatory authorities, including clarifications/additional guidance from authorities and will continue to assess the accounting implications basis such developments/guidance.
- The Board of Directors has considered and approved in board meeting held on 14th Feb, 2026 scheme of amalgamation of Dipesh Mining Pvt. Ltd., Jiwanyoti Traders Pvt. Ltd., Paramount Dealcomm Pvt. Ltd., Prensagar Merchants Pvt. Ltd and Splendor Distributors Pvt. Ltd with Ahluwalia Contracts (India) Ltd, on a going concern basis. All the transferor companies are wholly owned subsidiaries of the transferee company and are engaged in real estate activities and earning rental income therefrom. No equity shares or other securities shall be issued or allotted by the transferee company pursuant to the scheme.
- Previous period figures have been regrouped/rearranged wherever necessary to make them comparable with current period.
- Results are available at Company's website www.acilnet.com and also at BSE and NSE Websites www.bseindia.com & www.nseindia.com

On behalf of the Board of Directors
Sd/-
(BIKRAMJIT AHLUWALIA)
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
DIN NO.00304947Place : New Delhi
Date : 14.02.2026



अहलूवालिया कांटेक्ट्स (इंडिया) लिमिटेड

पंजी. कार्या: ए-177, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली- 110020

सीआईएन नं.: L45101DL1979PLC009654, वेबसाइट: www.acilnet.com, ई-मेल: mail@acilnet.com

31 दिसंबर 2025 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के अलेखापरीक्षित एकल तथा समेकित वित्तीय परिणाम (₹ लाख में, प्रति अंश आँकड़ा छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	एकल			समेकित			एकल		समेकित		समाप्त वर्ष
		समाप्त तिमाही			समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह		समाप्त नौ माह		
		31.12.2025 अलेखापरीक्षित	30.09.2025 अलेखापरीक्षित	31.12.2024 अलेखापरीक्षित	31.12.2025 अलेखापरीक्षित	30.09.2025 अलेखापरीक्षित	31.12.2024 अलेखापरीक्षित	31.12.2025 अलेखापरीक्षित	31.12.2024 अलेखापरीक्षित	31.12.2025 अलेखापरीक्षित	31.12.2024 अलेखापरीक्षित	
I	परिचालनों से राजस्व	106072.04	117729.94	95195.79	106072.04	117729.94	95195.79	324289.94	288278.68	324289.94	288278.68	409862.31
II	आपवादिक मदों एवं कर से पूर्व लाभ / (हानि)	7372.66	10637.30	6668.82	7379.24	10643.94	6675.35	24956.42	16065.81	24974.77	16080.03	27260.06
III	कर पूर्व लाभ / (हानि)(.)	7372.66	10637.30	6668.82	7377.30	10588.77	6681.40	24956.42	16065.81	24922.54	16106.09	27297.27
IV	अवधि हेतु निवल लाभ / (हानि)(.)	5401.84	7905.22	4938.65	5406.48	7856.69	4951.23	18418.10	11834.61	18384.22	11874.89	20208.13
V	कुल व्यापक आय	5413.43	7899.48	4925.33	5418.07	7850.75	4937.91	18418.20	11794.64	18384.22	11834.92	20185.14
VI	प्रदत्त समता अंश पूंजी (₹. 2/- प्रत्येक का अंकित मूल्य) (अवार्षिकीकृत)	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
VII	आय प्रति समता अंश (ईपीएस) रुपये में (₹. 2/- प्रत्येक का अंकित मूल्य) (अवार्षिकीकृत)											178504.99
	- मूलभूत रु.	8.06	11.80	7.37	8.07	11.73	7.39	27.49	17.67	27.44	17.73	30.17
	- तरलीकृत रु.	8.06	11.80	7.37	8.07	11.73	7.39	27.49	17.67	27.44	17.73	30.17

टिप्पणियाँ :

- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा, लेखापरीक्षण समिति द्वारा की गई है तथा तत्पश्चात् निदेशक मण्डल द्वारा 14 फरवरी 2026 को आयोजित अपनी बैठक में इनका अनुमोदन किया गया।
- कंपनी के ये स्वतंत्र वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 में निर्दिष्ट कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (संशोधित) के तहत अधिसूचित लागू भारतीय लेखा मानकों (इंड एएस) के मान्यता एवं मापन सिद्धांतों के अनुसार तैयार किए गए हैं। वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा इनकी सीमित समीक्षा भी की गई है, जिन्होंने इन परिणामों पर अपरिवर्तित निष्कर्ष व्यक्त किया है।
- इंड एएस 108 परिचालन खंडों में परिभाषित "प्रबंधन दृष्टिकोण" के आधार पर, मुख्य परिचालन निर्णयकर्ता कंपनी के प्रदर्शन का मूल्यांकन करता है और विभिन्न प्रदर्शन संकेतकों के विश्लेषण के आधार पर व्यावसायिक खंडों द्वारा संसाधनों का आवंटन करता है, और तदनुसार खंड संबंधी जानकारी प्रस्तुत की जाती है।
- भारत सरकार ने 21 नवंबर, 2025 की अधिसूचना के माध्यम से मजदूरी संहिता, 2019, औद्योगिक संबंध संहिता, 2020, सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020 और व्यावसायिक सुरक्षा, स्वास्थ्य और कार्य परिस्थितियों संहिता, 2020 (सामूहिक रूप से "श्रम संहिताएँ" कहलाती हैं) को अधिसूचित किया है, जो मौजूदा अनेक श्रम कानूनों को समेकित और प्रतिस्थापित करती हैं। इंड एएस 19 - कर्मचारी लाभ के अनुसार, नई श्रम संहिताओं के परिणामस्वरूप कर्मचारी लाभ योजनाओं में होने वाले परिवर्तनों को योजना संशोधन माना जाता है, जिसके लिए लाभ और हानि विवरण में व्यय के रूप में पूर्व सेवा लागत को तत्काल मान्यता देना आवश्यक है। यह दृष्टिकोण भारतीय चार्टर्ड लेखाकार संस्थान द्वारा जारी मार्गदर्शन के अनुरूप है। श्रम संहिता के लागू होने के परिणामस्वरूप ग्रेच्युटी के प्राधान्य में 131.96 लाख रुपये की वृद्धि हुई है, जिसे 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के वित्तीय परिणामों में कर्मचारी लाभ व्यय के रूप में मान्यता दी गई है। कंपनी नियामक प्राधिकरणों द्वारा अधिसूचित किए जाने वाले नियमों, जिनमें प्राधिकरणों से स्पष्टीकरण/अतिरिक्त मार्गदर्शन शामिल हैं, पर निरंतर नजर रख रही है और ऐसे घटनाक्रमों/मार्गदर्शन के आधार पर लेखांकन निहितार्थों का आकलन करना जारी रखेगी।
- निदेशक मंडल ने 14 फरवरी, 2026 को आयोजित बोर्ड बैठक में दिपेश माइनिंग प्राइवेट लिमिटेड, जीवनज्योति ट्रेडर्स प्राइवेट लिमिटेड, पैरामाउंट डीलकॉम प्राइवेट लिमिटेड, प्रेमसागर मर्चेण्टिस प्राइवेट लिमिटेड और स्पेंडर डिस्ट्रीब्यूटर्स प्राइवेट लिमिटेड का अहलूवालिया कांटेक्ट्स (इंडिया) लिमिटेड के साथ निरंतर परिचालन के आधार पर विलय करने की योजना पर विचार किया और उसे मंजूरी दी। सभी हस्तांतरणकर्ता कंपनियां हस्तांतरित कंपनी की पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनियां हैं और अचल संपत्ति गतिविधियों में लगी हुई हैं तथा उनसे किराये की आय अर्जित करती हैं। हस्तांतरित कंपनी द्वारा इस योजना के तहत कोई भी इक्विटी शेयर या अन्य प्रतिभूतियां जारी या आवंटित नहीं की जाएगी।
- पिछली अवधि के आंकड़ों को वर्तमान अवधि के आंकड़ों से तुलना करने योग्य बनाने के लिए आवश्यकतानुसार पुनर्समूहीकृत/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।
- परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.acilnet.com और साथ ही बीएसई और एनएसई की वेबसाइटों www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध हैं।



निदेशक मंडल की ओर से
हस्ता./-
(विक्रमजीत अहलूवालिया)
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
सीआईएन नं.: 00304947

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 14-02-2026